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	ПРИЈАВА

	за унапредување на административен службеник

	
	

	
	
	

	
	
	

	1.
	Податоци за огласот:
	

	
	- Број на оглас:  
	 1/2021

	
	- Реден број на работното место за кое се пријавува:
	УПР0101В03000  

	
	
	 

	
	
	 

	
	
	

	2.
	Лични податоци за кандидатот:
	

	
	- Име
	  

	
	- Презиме
	

	
	- Работно искуство
	

	
	
	

	3.
	Податоци за тековното работно место:
	

	
	- Назив
	 

	
	
	 

	
	
	 

	
	
	

	
	- Шифра
	 

	
	
	

	
	- Ниво
	

	
	
	

	
	- Звање
	 

	
	
	 

	
	
	

	
	
	

	
	Изјавувам под материјална и кривична одговорност дека податоците во пријавата 

	
	се точни, а доставените докази верни на оригиналот.



